FONDI

saritero dell tateypse, Gell Unkoeraits o delia ficeecs
v la
W Direri (erersis por bntervent i materis ol ediizia

STRUTTURALI I R
EUROPEI] 2014-2020
UNIONE EURDPEA MIUR
( yv ISTITUTOSTATALEISTRUZIONESECONDA RIASUPERIORE
&4 " " Professionale
EN RICO MATTE] Servizi Commercioli
Servizi Socio Sanitari
I s l VIA GRAMSCI - 81031 - AVERSA - DISTRETTO 13 S
TEL 081/0081627 - FAX 081/5032831 s Cianutloaions
ﬁ Aﬁﬂ ‘WEE Cod.Fisc. 90030640610 - Cod. mecc. CEIS027007 Tafting

Agli studenti ¢ genitori
All’Albo e sul sito web della scuola

OGGETTO: Progetto PON “Inclusione sociale e lotta al disagio” Codice Aut. 10.1.1A-FSEPON-CA-2017-
114 TITOLO PROGETTO: “Percorsi per non disperdersi ..... il viaggio continua” —

Riapertura termini reclutamento studenti e genitori per i moduli: “Scuola di calcio”, “Gioco a
tennis”, “La mia terra/Il mio futuro”, “A scuola con i figli”, “Il gioco matematico” e “Gli adolescenti

scrivono”

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Considerato che per i moduli in oggetto non ¢ stato raggiunto il numero previsto di partecipanti

DECRETA

la riapertura dei termini di iscrizione degli studenti e genitori ai suddetti moduli.

Gli interessati possono produrre domanda entro e non oltre le ore 13,00 di Sabato 02/12/2017.

Aversa 11 24/11/2017 )
% TLD!RIGENTF SCOLASTICO

f\ S (DQ_L\ (Huseppe Manica)

|E\E 3 © W
. > ¢
(O A l\ ) Q.
ij‘r\:‘ * . C‘_f\



